
 

Decreto Dirigenziale n. 129 del 06/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 13 - Servizio territoriale provinciale Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  STP NAPOLI - ELENCO AZIENDE, ADERENTI ALLA MISURA 214 - AZIONE A - PSR

CAMPANIA, AMMESSE PER L'ANNO 2017 AL PIANO REGIONALE DI CONSULENZA

ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE - PRFCA 2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE
PREMESSO che con:

a. DRD  n° 43 del 14.03.2017  dell’ Ufficio Centrale Fitosanitario– pubblicato nel BURC n°23
del 23-03-2017 sono state approvate “le norme tecniche per la difesa fitosanitaria ed il diserbo
integrato delle colture – e relative modifiche o integrazioni emesse nel DRD n°4 del 26-06-2017
pubblicato nel BURC n°53 del 3-07-2017;

b. DRD   n°  93  del  22.03.2012  Allegato  A  e  B  del  SeSIRCA  (oggi  Tutela  della  qualità,
tracciabilità  dei  prodotti  agricoli  e  zootecnici,  servizi  di  sviluppo  agricolo-  UOD  06)  è  stato
approvato il Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale – P.R.C.F.A. dall’anno
2012 e la “Guida alla concimazione anno 2012”;

VISTO
a. a nota dell’11-10-2004 n. 2004.0785494,  con la quale il  Coordinatore dell’Area precisava che

l’approvazione  degli  elenchi  suddetti,  a  partire  dalla  campagna  2005,  è  di  competenza  dei
Dirigenti dei Settori T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. (oggi Servizi Territoriali Provinciali);

b. il DRD n° 93 del 22-03-2012 Allegato C – presentazione Modello unico di adesione ai Piani.

CONSIDERATO che
a. le  ditte  interessate  hanno  presentato  domanda  di  ammissione  al  Piano  di  Concimazione

dall’anno 2012 tramite un modello unico di adesione indirizzato al Servizio Territoriale Provinciale
di Napoli – UOD 13; 

b. delle ditte che hanno aderito al Piano di agricoltura integrata sono confluite nel PSR Mis. 214 az.
a (anno 2014/20) ai sensi del Reg. CE 1234/07;

c. il Servizio Territoriale Provinciale di Napoli – UOD 13 ha trasmesso a tutte le aziende aderenti
con posta elettronica certificata il bollettino fitosanitario zonale per la provincia di Napoli e tramite
eventi seminari e convegni gli aggiornamenti riferiti alle normative in materia di norme tecniche
per la difesa fitosanitaria ed il diserbo integrato delle colture;

d. il  Servizio Territoriale Provinciale di Napoli – UOD 13 ha effettuato l’istruttoria delle stesse e,
verificati  i  requisiti  di  ammissibilità  ha provveduto  alla  compilazione dell’allegato  elenco delle
aziende ammesse al P.R.C.F.A. per la provincia di Napoli per l’anno 2017;

VISTO pertanto,  l’elenco allegato,  è  parte  integrante  del  presente  dispositivo,  relativo  alle  aziende
agricole ammesse ai sistemi di  agricoltura integrata per l’anno 2017, così come predisposto
dal Servizio Territoriale Provinciale di Napoli – UOD 13;

VISTO l’elenco in questione, in cui sono indicati cognome, nome, data di nascita, codice fiscale o partita
IVA in caso di società, comune di residenza e specifica nota relativa alla carenza del piano di
concimazione in quanto il Servizio  demandato è stato impossibilitato a redigere il relativo piano
di concimazione per mancanza di informazioni non fornite dall’azienda aderente per l’annata
agraria in  corso ed eventuale annotazione di  non rispetto con  l’avvicendamento colturale ai
sensi del D.G.R. n.169/2014 – alleg. B – standard 2.2;

PRESO  ATTO della  regolarità  dell’elenco  suddetto  per  quanto  concerne  la  completezza  delle
informazioni e la vidimazione dello stesso;

RITENUTO, pertanto, di provvedere all’approvazione dell’allegato elenco delle aziende ammesse, che
è parte integrante del presente dispositivo, ai sistemi di  agricoltura integrata per l’anno 2017,
per la provincia di Napoli,

DECRETA

per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel  presente
dispositivo:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017



1. di approvare l’elenco delle ditte ammesse al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione
Aziendale – P.R.C.F.A. per l’anno 2017 per la provincia di Napoli, di cui costituisce parte integrante
e sostanziale del presente Decreto;

2. di trasmettere il presente Decreto, per quanto di rispettiva competenza:
 al Consigliere Delegato per Politiche Agricole, Alimentari e Forestali;
 alla UOD 50 07 02;
 alla UOD 50 07 06;
 alla UOD 50 07 07.

Il  presente  decreto  è  inviato,  altresì,  a  “Registrazione  Atti  Monocratici  –  Archiviazione  Decreti
Dirigenziali”  AA.  GG.  della  Giunta  Regionale  e  al  Bollettino  Ufficiale  Regione  Campania  per  la
pubblicazione.

GIUSEPPE ALLOCCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017


	BURC n. 89 del  11 Dicembre 2017

